
SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA n. 56 del 24-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE 

 

 

 

 
 

 

SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA 
 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

REG. GEN. N° 621_______ 
 

 
 

ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONE N° 56 DEL 24-12-2018 
 

OGGETTO: 
 

LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE AD AMMINISTRATORE 

      

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

VISTI gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L. n. 267/2000; 
 

PREMESSO CHE 
 

- il Sindaco, per motivi istituzionali, il giorno 29 novembre 2018 si è recato a 

Cosenza per partecipare all’assemblea convocata dalla Comunità d’Ambito 

Territoriale Ottimale (ATO) rifiuti, della Provincia di Cosenza e in data 30 

novembre 2018, si è recato a Pontecorvo (FR) per un incontro con il Presidente 

dell’Azienda Speciale Multiservizi- ASM Pontecorvo; 
 

VISTO le richieste di rimborso presentate dall’ amministratore, pari a € 310,10 relative 

alle spese sostenute nelle date su indicate;  
 

RITENUTO dover procedere al rimborso della suddetta spesa, che trova copertura 

finanziaria al Cap. 14.4 del bilancio corrente esercizio;          
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
 

VISTO il TUEL n° 267/2000; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi dispiegati in narrativa e richiamati integralmente, 
 

1) Di impegnare la somma di € 310,10 corrispondente al rimborso delle spese che il 

Sindaco, nell’esercizio del suo mandato ha sostenuto, imputando la stessa al Cap.14.4 – 

codice 01.01-1.03.02.01.000 -  del bilancio corrente esercizio; 
 

2) Di liquidare, all’amministratore, l’importo complessivo di € 310,10 per le spese 

sostenute e rendicontate nelle schede di rimborso presentate. 

             

                                          Il Responsabile del Servizio 

                               f.f. Il Segretario Comunale 

                                                                                                Avv. Luigi Maria Santoro                                                                                      



SETTORE CONTABILE-FINANZIARIA n. 56 del 24-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE 

 

 
 

 
 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Visto l’art. 151 del T.U.E.L. n. 267/2000, attesta la copertura finanziaria della spesa di € 310,10   con contestuale 

assunzione di impegno sul bilancio corrente gestione Competenza (Cap.14.4) - Miss. 01 -  Prog.01 - Tit.1 – 2° Liv.03 –  3° 

Liv02 – 4° Liv.01 – 5° Liv.000, ad oggetto: “Indennità di missione e rimborso spese forzose al Sindaco ed agli 

Amministratori” che presenta la seguente situazione finanziaria: 

 

Somma originariamente 

stanziata 

€ 3.000,00   

Impegni assunti    

Ammontare del presente € 310,10   

Totale impegni    

Rimanenza disponibile    

 

       Saracena, lì 24-12-2018      
                                                                                                                                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          f.f. Il Segretario Comunale 

           Avv. Luigi Maria Santoro    

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
      

     viene pubblicata all’Albo Pretorio (REG. N° ________ ) del Comune per 15 giorni consecutivi  

 

 

Saracena, lì _______________ 

 

 
Il Responsabile della Pubblicazione 

                                                                                                                                         Lorenzo Russo  

 

 

 

 

 


